
CROSS ESCOLAR COMARCA BAJO ARAGÓN
LUGAR: Castelserás            Fecha:  11 de marzo 2018

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 175 Lorenzo Bellés Ferrer 30:17:00 Veterano A AIVADAI Mas Matas

2 167 Carlos Jávega Saura 31:20:00 Senior

3 176 Santiago Moreno Ariño 31:22:00 Veterano A Alcorisa Fondistas Alcorisa

4 162 Albel Peralta Guillén 31:34:00 Senior Alcorisa Fondistas Alcorisa

5 183 Javier Batanero Gimeno 32:54:00 Veterano A Alcañiz

6 202 Carlos Irisarri Ibañez 33:00:00 Veterano B CCMM Montalbán

7 206 Javier Gargallo García 33:25:00 Veterano B Castelserás

8 181 Luis Cascales Griñón 33:46:00 Veterano A Tragamillas Alcañiz

9 200 Adolfo Cortés Serrano 34:20:00 Veterano B AIVADAI Mas Matas

10 185 Rafael Rodenas Cañada 34:32:00 Veterano A Calanda

11 208 Miguel Gil Coma 35:00:00 Veterano B Torrecilla

12 164 Ignacio Aguilar Velilla 35:10:00 Senior ALCAÑIZ

13 186 David Gallego González 35:15:00 Veterano A Castelserás

14 168 Emilio Ariño Gracia 36:28:00 Senior

15 203 Javier Piazuelo Gonzalvo 36:40:00 Veterano B KM0 Caspe

16 205 Antonio Centella Rodriguez 37:08:00 Senior Calanda

17 204 Alberto Aragües Navales 37:22:00 Veterano B Tragamillas Alcañiz

18 184 Juan Carlos Gasión Villanova 37:44:00 Veterano A Alcorisa

19 177 Daniel Millán Gracia 38:02:00 Veterano A CAMB Alcorisa

20 207 Carlos Bosque Insa 38:18:00 Veterano B Castelserás

21 209 Jorge Velilla Gil 38:36:00 Veterano B Torrecilla

22 179 Carlos Javier Andreu Sanz 39:20:00 Veterano B Tragamillas ALCAÑIZ

23 178 Raúl Arnalda Ferrando 41:32:00 Veterano B KM0 Caspe

24 210 Juan Prades Alquezar 42:46:00 Veterano B Torrecilla

25 215 José Antonio Vivancos Robres 44:41:00 Veterano C Tragamillas Alcañiz

26 187 Alvaro Urcia Real 44:42:00 Veterano A

CATEGORÍA JUVENIL
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 152 Alejandro Fándos Ejarque Juvenil SMD Alcorisa Alcorisa

2 156 Alex Gallego Sánchez Juvenil Castelserás

3 151 Raúl García Espés Juvenil Bajo Martín Samper

4 154 David Sanz Guillén Juvenil Tragamillas ALCAÑIZ

5 153 Victor Francisco Andreu Somolinos Juvenil Tragamillas Alcañiz

CLASIFICACIÓN  ABSOLUTA  MASCULINA



POR CATEGORÍAS

SENIOR
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 167 Carlos Jávega Saura 31:20:00 Senior

2 162 Albel Peralta Guillén 31:34:00 Senior Alcorisa Fondistas Alcorisa

3 164 Ignacio Aguilar Velilla 35:10:00 Senior ALCAÑIZ

4 168 Emilio Ariño Gracia 36:28:00 Senior

5 205 Antonio Centella Rodriguez 37:08:00 Senior Calanda

VETERANO A
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 175 Lorenzo Bellés Ferrer 30:17:00 Veterano A AIVADAI Mas Matas

2 176 Santiago Moreno Ariño 31:22:00 Veterano A Alcorisa Fondistas Alcorisa

3 183 Javier Batanero Gimeno 32:54:00 Veterano A Alcañiz

4 181 Luis Cascales Griñón 33:46:00 Veterano A Tragamillas Alcañiz

5 185 Rafael Rodenas Cañada 34:32:00 Veterano A Calanda

6 186 David Gallego González 35:15:00 Veterano A Castelserás

7 184 Juan Carlos Gasión Villanova 37:44:00 Veterano A Alcorisa

8 177 Daniel Millán Gracia 38:02:00 Veterano A CAMB Alcorisa

9 187 Alvaro Urcia Real 44:42:00 Veterano A

VETERANO B
1 202 Carlos Irisarri Ibañez 33:00:00 Veterano B CCMM Montalbán

2 206 Javier Gargallo García 33:25:00 Veterano B Castelserás

3 200 Adolfo Cortés Serrano 34:20:00 Veterano B AIVADAI Mas Matas

4 208 Miguel Gil Coma 35:00:00 Veterano B Torrecilla

5 203 Javier Piazuelo Gonzalvo 36:40:00 Veterano B KM0 Caspe

6 204 Alberto Aragües Navales 37:22:00 Veterano B Tragamillas Alcañiz

7 207 Carlos Bosque Insa 38:18:00 Veterano B Castelserás

8 209 Jorge Velilla Gil 38:36:00 Veterano B Torrecilla

9 179 Carlos Javier Andreu Sanz 39:20:00 Veterano B Tragamillas ALCAÑIZ

10 178 Raúl Arnalda Ferrando 41:32:00 Veterano B KM0 Caspe

11 210 Juan Prades Alquezar 42:46:00 Veterano B Torrecilla

VETERANO C
1 215 José Antonio Vivancos Robres 44:41:00 Veterano C Tragamillas Alcañiz



CROSS ESCOLAR COMARCA BAJO ARAGÓN

LUGAR: Castelserás            Fecha:  11 de marzo 2018

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA

Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 237 Laura Clavería Pelegrín 23:37:00 Veterana A Running Zaragoza Alcañiz

2 235 Merche Heredia Molleja 28:45:00 Veterana A Alcorisa Fondistas Alcorisa

3 240 Beatriz Altaba Sanz 30:06:00 Veterana A Alcañiz

4 242 Yolanda Freixa Giner 30:40:00 Veterana A Nonaspe

5 227 Inés Carrera Masiá 30:43:00 SENIOR Tragamillas Valderrobres

6 226 Belén Lombarte Castel 30:44:00 SENIOR Gusiluzës Team Valderrobres

7 241 Noelia Alloza Lahoz 32:28:00 Veterana A Hijar

8 238 Patricia Alcaine Bernad 33:17:00 Veterana A Tragamillas Alcañiz

9 252 Mónica González Espinosa 35:43:00 Veterana A Hijar

10 228 Marimar Vallespín Grácia 37:05:00 SENIOR Hijar

11 251 Viki Corriol Pallás 37:39:00 Veterana B Tragamillas Alcañiz

12 257 Pilar Blasco Cuartielle 38:00:00 Veterana C Gusiluzës Team Valderrobres

13 230 Nuria Lorenzo Alquezar 38:13:00 SENIOR Torrecilla

14 250 Marimar Lanau Paules 39:10:00 Veterana B Alcorisa Fondistas Alcorisa

CATEGORÍA JUVENIL
Nº Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 221 Cristina Cebrián Burriel 19:00:00 Juvenil Tragamillas Alcorisa

2 220 Sandra Querol Gargallo 19:43:00 Juvenil SMD Alcorisa Alcorisa

POR CATEGORÍAS
SENIOR

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 227 Inés Carrera Masiá 30:43:00 SENIOR Tragamillas Valderrobres

2 226 Belén Lombarte Castel 30:44:00 SENIOR Gusiluzës Team Valderrobres

3 228 Marimar Vallespín Grácia 37:05:00 SENIOR Hijar

4 230 Nuria Lorenzo Alquezar 38:13:00 SENIOR Torrecilla

VETERANA A
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 237 Laura Clavería Pelegrín 23:37:00 Veterana A Running Zaragoza Alcañiz

2 235 Merche Heredia Molleja 28:45:00 Veterana A Alcorisa Fondistas Alcorisa

3 240 Beatriz Altaba Sanz 30:06:00 Veterana A Alcañiz

4 242 Yolanda Freixa Giner 30:40:00 Veterana A Nonaspe

5 241 Noelia Alloza Lahoz 32:28:00 Veterana A Hijar

6 238 Patricia Alcaine Bernad 33:17:00 Veterana A Tragamillas Alcañiz

7 252 Mónica González Espinosa 35:43:00 Veterana A Hijar

VETERANA B
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 251 Viki Corriol Pallás 37:39:00 Veterana B Tragamillas Alcañiz

2 250 Marimar Lanau Paules 39:10:00 Veterana B Alcorisa Fondistas Alcorisa

VETERANA C
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 257 Pilar Blasco Cuartielle 38:00:00 Veterana C Gusiluzës Team Valderrobres


